

アレルギー物質一覧表 (更新日:2013年11月23日 永井海苔株式会社)

- ・ここに掲載しているアレルギー成分情報は、原材料に含まれていることを示します。
- ・商品の改良・規格変更に伴い、予告なく使用原料を変更する場合がありますのでご了承ください。
- ・食材によるアレルギーのあるお客さまは予め担当医とご相談の上、ご自身のご判断をお願い致します。

特定原材料【7品目】

(小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに)

特定原材料に準ずるもの【20品目】

(あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン)

一般品		
商品名	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
焼のり	無	無
味のり	小麦、えび	大豆
わさびのり	小麦、乳、えび	大豆
韓国のり	無	ごま
乾しいたけ	無	無
健康食品		
商品名	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
黒糖	無	無
黒酢黒糖	無	無
黒胡麻黒酢黒糖	無	ごま
ブルーベリー黒糖	無	無
ミント黒糖	無	無
チョコっとう	無	大豆
もずくスープ	小麦	大豆、鶏肉
青汁	無	無
海苔たまごスープ	小麦、卵	大豆、ゼラチン
ギフトパーツ		
商品名	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
のり茶漬	小麦	大豆
わさび茶漬	小麦、乳	大豆、ごま
うめ茶漬	小麦	大豆、ごま
さけ茶漬	小麦、乳	大豆、さけ、ごま
松茸の味 お吸い物	小麦、乳	大豆、まつたけ
かつおふりかけ	小麦	大豆、ごま
めんたいふりかけ	小麦、乳	大豆、ごま
(瓶)たまごふりかけ	小麦、乳、卵	大豆、ごま
(瓶)わさびふりかけ	小麦、乳	大豆、ゼラチン、ごま
(瓶)梅しそふりかけ	小麦、乳	大豆、ごま
紅ずわいがにほぐし	カニ	無
焼鮭ほぐし	無	大豆、さけ
かつお時雨煮	小麦	大豆
鰹パック	無	無
鰹だし	乳	大豆、さば
梅	無	無
ちりめん山椒	小麦	大豆
日高昆布佃煮	小麦	大豆
梅しいたけ佃煮	小麦	大豆